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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. október 
28-án 15.00 órakor megtartott rendkívüli üléséről. 

 
 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
 

1. Előterjesztés a Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület által benyújtott 
pályázat hiánypótlásához 

2. Egyéb ügyek, indítványok 
  
 
 
 
 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

188/2011.(X.28.)  Hozzájáruló nyilatkozat jelzálogjog bejegyzéséhez  
189/2011.(X.28.)  Együttműködési megállapodás a KEOP-2011-6.1.0/B pályázathoz 

 
 

 
 
Bélapátfalva, 2011. október 28. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ferencz Péter                          Fehér Lászlóné  
 polgármester                          címzetes főjegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. október 

28-án 15.00 órakor megtartott üléséről.  
 

Jelen vannak:   Ferencz Péter polgármester  
  Kary József alpolgármester 

    Bajzát Zsolt, Barta Péter és Csuhány Béla testületi tagok 
 
Nem jelent meg: Csűrös Zoltán és Vizy Pál testületi tagok 
    
 

Hivatalból jelen van: Fehér Lászlóné címzetes főjegyző megbízásából Dudásné 
dr. Géczi Erika aljegyző 

                                          Bárdos Mária jegyzőkönyvvezető 
 
       
 

Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a képviselő-testület tagjait és megállapítja, hogy a 7 fő képviselőből 5 fő 
jelen van, a testület határozatképes és az ülést megnyitja.  
Javasolja az alábbi napirend megtárgyalását.    
 

 
 

Napirend 
 
 
 

1. Előterjesztés a Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület által benyújtott 
pályázat hiánypótlásához  

2. Egyéb ügyek, indítványok 
 
 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontot 5 igen 
szavazattal elfogadta. 
 
 
I. Napirend  
Előterjesztés a Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület által benyújtott 
pályázat hiánypótlásához  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Ismerteti a képviselő-testület tagjaival, hogy a Bélapátfalvai Sport Közhasznú 
Egyesület pályázatot nyújtott be öntözőrendszer létrehozására. A Magyar Labdarúgó 
Szövetség hiánypótlásra szólította fel a pályázót, miszerint a beruházással érintett 
ingatlan tulajdonosának jelzálog bejegyzéshez hozzájáruló nyilatkozatot kell tennie.  
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Bajzát Zsolt képviselő: 
Elmondja, hogy az öntözőrendszer földbe telepített, melynek megvalósulásával 
egyszerűbb lesz a pálya öntözése.  
 
Csuhány Béla képviselő: 
Egyet ért az előterjesztéssel és elmondja, hogy a Kondi klub is igen rossz állapotban 
van, annak felújításával is foglalkozni kellene. Ha a Kondi klub áthelyeződne a 
sporttelepre, akkor ott lehetőség lenne a zuhanyzásra is. Reméli, elérkezik az-az idő, 
amikor minden sportlétesítmény egy helyen lesz. 
 
Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az előterjesztésről a határozati 
javaslat szerint.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

188/2011. (X.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadja Bélapátfalva Város Önkormányzat a beruházás megvalósításához, 
valamint az ahhoz kapcsolódó – Magyar Állam javára, a beruházás üzembe 
helyezését követő 30 napon belüli – jelzálog bejegyzéséhez hozzájáruló 
nyilatkozatát. 
(1. melléklet) 

 

        Határidő: 2011. október 28. 
        Felelős: polgármester 
 
 
II. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok  
 
Dudásné dr. Géczi Erika aljegyző: 
Ismerteti a képviselő-testület tagjaival, hogy a Komplex Közhasznú Egyesület a 
fenntartható életmódot és ehhez kapcsolódó viselkedésmintákat ösztönző, 
szemléletformáló, informáló és képző rendezvények című pályázaton vesz rész. 
Projekt helyszínként Heves megye 30 települését jelölte meg, köztük Bélapátfalvát is. 
A projekt rövid távú célja falunapokon és egyéb rendezvényeken Zöld Sátor 
felállítása, fenntartható életmódot ösztönző előadások és interaktív bemutatók, 
kézműves foglalkozások és szabadidős sportprogramok szervezése. Elmondja, hogy 
ha a településnek nincs saját rendezvénye, az Egyesület önálló egész napos 
programot tud biztosítani a település számára, melyek nem igényelnek anyagi 
támogatást, csak a helyszín biztosítását.  Az Egyesület a pályázat elbírálásához 
hiánypótlásként együttműködési megállapodást kér az önkormányzattól.  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az előterjesztésről a határozati 
javaslat szerint.  
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Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

189/2011. (X.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta a „Fenntartható életmódot és ehhez kapcsolódó viselkedés- 
mintákat ösztönző, szemléletformáló, informáló és képző rendezvények" című 
KEOP-2011-6.1.0/B azonosító számú pályázathoz kapcsolódó 
együttműködési megállapodást. A képviselő-testület felhatalmazza Ferencz 
Péter polgármester urat, a mellékletben szereplő együttműködési 
megállapodás aláírására.  

 
        Határidő: 2011. október 31. 
        Felelős: polgármester 
 
 
Ferencz Péter polgármester:  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

 Ferencz Péter                          Fehér Lászlóné  
 polgármester                          címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 


